
Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s ust. $ 2586 a násl. zákona č' 8912012, občanský zákoník (dále jen ,oZ"), (dále jen

,,smlouva")

mezi smluvními stranami a za podmínek, jak je uvedeno níŽe:

t.

Sm!uvní strany

Dom ov Ka mél ie KřiŽan ov, příspěvkov á organizace
se sídlem: Zámek 1, 59451 KřiŽanov
lČ: 71184473
DlČ: cz71184473 (není plátce DPH)
Číslo účtu: 000000018826745110300
Zastoupená: Mgr. Silvie Tomšíková, ředitelka
(dále jen,,objednatel")

a

SEDUCA-CZE s.r.o.
se sídlem: Dolní RoŽínka 140,592 51 Dolní RoŽínka
lČ: 014 70 906
Číslo účtu: 3239467319/0800
Společnost je zapsána v oR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vloŽka 782 54
Zastoupený: Mgr. Petr Slaný
Kontaktní osoba: Mgr. Jaroslava Slaná.
Kontaktní tel.: 723717 416
Kontaktní e-mail: slana@seduca'cz
(dále jen,,zhotovitel")

il.

Úěel smIouvy

1. Úěelem této smlouvy je realizace dále specifikovaného vzdělávání formou akreditovaných kuzů
tak, aby pracovníci objednatele porozuměli myšlení a chování osob s poruchou autistického
spektra v kombinaci s mentálním postiŽením PAS.

ilt.

Předmět, místo a způsob plnění smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazujeprovádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo,
jehoŽ předmětem je řádná a včasná realizace kurzů akreditovaných Ministerstvem práce a
sociálních věcí CR:

. Jak úspěšně jednat s klientem s problémovým chováním: rozsah 8 hodin



2.

3

o Péče o pečující V Sociálních sluŽbách. rozsah 8 hodin
o IndividuáIní plánování pruběhu sociální sluŽby: rozsah 8 hodin

(dále také ,,dílo" nebo ,,kurzy").

Kuzy budou realizovány v sídle zadavatele a prostorech, kde provozuje svoji činnost.

Zhotovitel bude provádět dílo, jednotlivé kurzy v následujících termínech:

02t2017, 0612017, 0412019

Konkrétní začátek kaŽdého kuzu bude dohodnut smluvními stranami s dostatečn m p edstihem
p ed konáním kaŽdého kuzu' objednatel si vyhrazuje jednostranně změnit v še uvedené
termíny realizace kuzťr podle sv ch provozních pot eb a zhotovitel je povinen mu poskytnout

součinnost p i určení nov ch termínťr.

objednatel se zavazuje dílo p evzít (a to i po částech) a zaplatit zhotoviteli za ádně a včas
realizované dílo cenu díla uvedenou v čl. lV. této smlouvy.

tv.

Cena a zp sob Platby

1. Cena díla uvedeného v čl. l. je stanovena dohodou a činí pro jednotlivé části díla:

Jak Úspěšně jednat s klientem s problémor4 m chováním: rozsah 8 hodin
9 600 Kč

Péče o pečujícív sociálních sluŽbách: rozsah 8 hodin
9 600 Kč

lndividuální plánování prťrběhu sociálnísluŽby: rozsah 8 hodin
9 600 Kč

Celkem: 28 800 Kč

Účastníci sjednávají, Že kupní cena bude nav šena, a to v p ípadě zv šení zákonné sazby DPH
platné a rjčinné v den uskutečněníjednotlivého kurzu. Nav šení sjednané ceny musí odpovídat
zv šení hodnoty DPH v závislosti na zv šení zákonné sazby DPH. Učastníci sjednávqí, Že

cena díla bude sníŽena, a to v p ípadě sníŽení zákonné sazby DPH a to v p ípadě sníŽení
zákonné sazby DPH platné a r]činné v den uskutečnění jednotlivého kuzu' SníŽení sjednané
ceny musí odpovídat sníŽení hodnoty DPH v závislosti na sníŽenízákonné sazby DPH. Smluvní
strany se dohodly, Že v p ípadě zákonné změny sazby DPH nebudou uzavírat dodatek k této

smlouvě, ale bude fakturovaná cena včetně zákonné sazby DPH rjčinné v den uskutečnění
kaŽdého jednotlivého kuzu'

Cenu za dílo se zavazuje objednatel uhradit na základě faktury vystavené vŽdy po skončení
kaŽdého jednotlivého kurzu. Faktura bude obsahovat náleŽitosti upravené v $ 28 a násl. zák.
č.235t2oo4 sb., o dani z p idané hodnoty, ve znění pozdějších p edpisťt. Platba bude
provedena bankovním p evodem na v še uveden rjčet dodavatele, pokud bude v souladu
s podmínkami uveden miv odstavci 6.

Dodavatele se zavazuje p edkládat k proplacení pouze faktury, které obsahují název a číslo
projektu: ''Krok do Života'' - Podpora procesu transformace pobytov ch sluŽeb a podpora sluŽeb
komunitního typu vznikl ch po transformaci, č. cz.03'2.63/0.0/0.0/15-037/000't899

4.

2.

3.

4.



Lhťlta splatnosti činí min. 14 kalendá ních dnťr ode dne prokazatelného doručení faktury
objednateli a bude uváděna na da ovém dokladu. objednatel je oprávněn fakturu vrátit p ed
uplynutím jejísplatnosti, pokud nebude obsahovat zákonem stanovené náleŽitosti a ridaje podle
odstavce 4 tohoto článku smlouvy. Poskytovatel je v takovém p ípadě povinen vystavit fakturu
novou s lhťttou splatnosti v délce 'l4 kalendá ních dnťr ode dne jejího doručení objednateli'

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním p evodem pouze na ričet
zhotovitele, kten je správcem daně (finančním adem) zve ejněn zpťrsobem umoŽ ujícím
dálkov p ístup ve smyslu ustanovení s 109 odst. 2 písm' c) zákona č. 235t2oo4 sb. o dáni z
p idané hodnoty, ve znění pozdějších p edpisťr (dále jen ,,zákon o DPH"). Toto ustanovení se
nepouŽije, pokud zhotovitel není plátcem DPH.

Pokud se po dobu tjčinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivyim plátcem ve smyslu
ustanovení s 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, Že objednatel uhradí ĎPH
za zdanitelné plnění p ímo p íslušnému správci daně. objednatelem takto provedená rihrada je
povaŽována za uhrazení p íslušné části smluvnÍ ceny rovnající se v ši DPH fakturované
poskytovatelem/zhotovitelem/dodavatelem' Toto ustanoveníse nepoužije, pokud zhotovitel není
plátcem DPH.

vlt.

odstoupení od smlouvy a smluvnÍ pokuty

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy' objednatel mrjŽe od této smlouvy
odstoupit, pokud zhotovitel nesplní termín dodání dle této smlouvy. Zhotovitel mťrŽe od této
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatívčas kupnícenu dle této smlouvy.

odstoupení musí bit písemné a musí v něm byit uveden dťrvod odstoupení od smlouvy.
Doručením odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně se tato smlouva ruší. Nárok n'a
zaplacení smluvní pokuty nebo rirokťr z prodlení tímto není dotčen.

P i prodlení se zaplacením faktury je poskytovatel oprávněn rjčtovat rok z prodlení ve v ši
0,05o/o denně z dluŽné částky.

Pokud zhotovitel objednateli nep edá hotové dílo čí jeho část ádně a včas, mťrŽe objednatel
poŽadovat zaplacení smluvní pokuty ve v ši 0,05% z ceny díla a to za kaŽd, i započat den
prodlení.

UII.

Závěrečná ustanovení

Závazky stran zaloŽené touto smlouvou se ídí občansk1 m zákoníkem.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.8.2019.

3. Eventuální neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost zbivajících
ustanovení, pokud z jeho obsahu, povahy této smlouvy nebo z okolností, za nichŽ byla smlouva
uzav ena, nevypl vá, Že toto ustanovení nelze oddělit od ostatních ustanovení.

5.

6.

7.

I
I

1.

2.

3

4.

1.

2.



4.

5.

6.

7.

L

*

Zhotovitel čestně prohlašuje, Že všechny rldaje uvedené ve smlouvě jsou pravdivé a Úplné, Že

nezamlčel Žádné skutečnosti podstatné-pro jeho zpťrsobilost k realizaci díla a Že je p ipraven

spolehlivě abez prťrtahťr splnit veškeré podmínky této smlouvy'

Tato smlouva mŮŽe bit měněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran alze ji ukončit

na základě písemné dohody smluvních-stran, písemnou v povědí s v povědní lhťrtou 2 měsíce

od doručenídruhé smluvní štraně nebo písemn m odstoupením jedné ze smluvních stran'

Vzhledem k ve ejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel v slovně prohlašuje, Že je s
touto skutečností obeznámen a souhlasí se zve ejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek

vypl vajících z p íslušn ch právních p edpisťr, zejména zákona č. 106/1999 sb., o svobodném
pÍisiupu k informacím, Ve znění pozdějších p edpisťt.

Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat poŽadované informace a

dokumentaci související s plněním této smlouvy zaměstnanc m nebo zmocněncťrm pově enyich

orgánťr (MPSV, MMR ČR,'MF ČR, Evropské komise, Evropského rjčetníh-o dvora, Nejvyššího

t<o-ntrotnino adu, p íslušného orgánu iinanční správy a dalších oprávněn ch orgán stálnl

správy) a je povinen vytvo it v še uveden m osobám podmínky k provedení kontroly vztahující

sb t< rátizáci projektu a poskytnout jim p i provádění kontroly součinnost.

Zhotovitel v slovně souhlasí se zve ejněním celého textu této smlouvy včetně podpisťt

v informačním systému ve ejné správy - Registru smluv.

9. Tato smlouva nab vá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a rjčinnosti dnem

uve ejnění v informaěním systému ve ejné správy - Registru smluv.

10' Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrŽí jedno

vyhotovení smlouvy s platností originálu.

11. Zhotovitel a objednatel si smlouvu p ečetli, s jejím obsahem souhlasí a na dťrkaz své pravé a

svobodné vťrle p ipojují své podpisy.

V KriŽanově dne .4.[r.'í.q.'.be

:' q"t e'*'fi ,ťsE;} .$ďEx ryg'dď#gr #ď ď#a:ye$sJ

*'.íspl*vft*v'rÍ *rg aniz#{,e 0
ii",*ril*íq l, 5s4 5] K ižanov

i. ' l' l i s4'Í"73 Dl{: CZ71 1 844'73
!,,1i. $Sfi 5:1.3 282

Vď. i\?ir..?./,Í. ... dne 3'ďťp ?*il

n t

zhotovitelobjednatel

4


